
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.306.746/0001-44CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2021

03/02/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/02/2021
Pregão presencial
1/2021 - PR
3/2021

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE NÃO SE TENHA ESTOQUE, NO
MOMENTO DA NECESSIDADE, O MESMO SEJA DE SUMA IMPORTÂNCIA E DE
OBRIGATORIEDADE DE FORNECIMENTO PELO MUNICÍPIO, DESTINADOS A
PACIENTES EM SITUAÇÃO GRAVE E POR ORDEN JUDICIAL, SENDO UTILIZADO
DESCONTO SOBRE A TABELA DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA - CMED, COM USO DE RECURSOS CONSTANTE DO ORÇAMENTO
MUNICIPAL

Participante: VANDERLEIA DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário/Percentual Valor Total

1 Medicamentos de Referencia - Medicamentos de Referencia 1,000 UNI 10,00 12.000,00

2 Medicamentos Genéricos - Medicamentos Genéricos 1,000 UNI 30,00 50.000,00

3 Medicamentos Similares - Medicamentos Similares 1,000 UNI 30,00 25.000,00

Total do Participante: 87.000,00

Total Geral: 87.000,00

Assinatura do Responsável

25/02/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


